
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 
Revoluční 1930/86, 400 32  Ústí nad Labem,  IČ 00011789 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Doplnění a upřesnění 

výroční zprávy 
za rok 2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 27. 10. 2009 



 
 

 
2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
3

 
Na základě upozornění České národní banky doplňuje a upřesňuje emitent výroční zprávu 
za rok 2008 takto: 
 
 
A) V bodě „1. Údaje o emitentovi kótovaného cenného papíru“ části „II. Textová část 
výroční zprávy emitenta kótovaného cenného papíru“ se stávající text částí „Souhrnný 
popis nemovitostí vlastněných Emitentem“ a „Souhrnný popis nemovitostí vlastněných 
dceřinými společnostmi“ nahrazuje textem: 
 
 
Souhrnný popis nemovitostí vlastněných Emitentem 
Emitent je vlastníkem rozsáhlého výrobního areálu v katastrálním území Ústí nad Labem v 
blízkosti centra města a několika málo pozemků mimo tento areál v témže katastrálním území. 
Souhrnná výměra těchto parcel činí 501 tis.m2, z toho zastavěná plocha činí 199 tis.m2. 
Společnost v současné době provádí sanaci tohoto areálu. Sanaci financuje Ministerstvo financí 
ČR.          
V areálu se nachází větší počet budov a staveb, které z velké většiny emitent využívá ke své 
hlavní činnosti (výroba chemických látek).  Menší část nemovitostí emitent pronajímá většinou 
menším společnostem sídlícím v areálu, jejichž činnost je většinou spojena s činností emitenta. 
Významným je pronájem části areálu o výměře 6 tis.m2 dceřiné společnosti Epispol, a.s. a části 
areálu o výměře 1,4 tis.m2 společnosti Reichhold CZ, s.r.o. 
Dále emitent vlastní pozemkové parcely v katastru obce Chabařovice (výměra 423 tis. m2) a 
menší část pozemků v katastrálním území Tuchomyšl (výměra 3 tis. m2) na nichž se nachází 
bývalá skládka. Společnost ukončila sanaci této skládky 
 
Emitent je dále vlastníkem pozemků v katastru obce Trmice o celkové výměře 75 tis.m2. Tyto 
pozemky jsou zamýšleny jako případná rezerva pro další rozvoj podniku. 
 
Emitent dále vlastní menší pozemky v katastrálním území Klíše o výměře 74 tis. m2. Na těchto 
pozemcích je umístěn vodojem a podzemní zásobníky na propylen. 
 
Některé nemovitosti vlastněné emitentem jsou předmětem zástavních práv.  Jejich popis je 
uveden v bodě 23  ÚZ. 
 
Nejvýznamnější nemovitosti (výměra): 
- výrobna Epichlorhydrinu z polypropylenu  ( 10 tis.m2) 
- výrobna Epichlorhydrinu z glycerinu  ( 1,8 tis.m2) 
- výrobna základních polyesterů  ( 1,1 tis.m2) 
- výrobna modifikovaných polyesterů  (1,2 tis.m2) 
- výrobna podlahovin  ( 1 tis.m2) 
- objekt šupinování epoxidů  ( 1,2 tis.m2) 
- dvě výrobny monokrystalů  ( 2,9 tis.m2) 
- objekt elektrolýzy  (13,2 tis.m2) 
- výrobna žíravých louhů  (5,3 tis.m2) 
- 5 skladů odbytu  ( 5 tis.m2) 

- 3 sklady surovin  ( 5,6 tis.m2) 
- čistírna odpadních vod Epichlorhydrin  ( 0,8 tis.m2) 



 
 

 
4

- chemická čistírna odpadních vod  ( 2 tis.m2) 
- biologická čistírna odpadních vod  ( 1 tis.m2) 
- železniční vlečka  (  24,6 tis.m2) 
- strojní dílny  (2,8 tis.m2) 
- správní budova - kancelářské prostory (1,1 tis.m2) 
- jídelna (1,5 tis.m2) 
 
Nejvýznamnějším strojním vybavením nutným pro činnost Emitenta jsou: 
- technologie pro výrobu Epichlorhydrinu (z propylenu) 
- technologie pro výrobu Epichlorhydrinu (z glycerinu) 
- technologie pro výrobu základních polyesterů 
- technologie pro výrobu modifikovaných polyesterů 
- technologie pro výrobu podlahovin 
- technologie pro šupinování epoxidů 
- technologie pro výrobu monokrystalů 
- technologie Elektrolýzy 
- technologie pro výrobu žíravých louhů 
- technologie pro ztužování louhů 
- technologie čistíren odpadních vod 
 
Životnost uvedených technologických celků při správné údržbě překračuje řád několika desítek 
let. Výjimkou je provoz Elektrolýzy, jehož životnost je omezena povolením k provozování této 
technologie. V další dekádě plánuje společnost komplexní výměnu této technologie za moderní 
membránovou technologii. 
 
 
Souhrnný popis nemovitostí vlastněných dceřinými společnostmi 
 
SYNPO, akciová společnost 
Tato dceřiná společnost vlastní v katastrálním území Pardubice areál o rozloze 18 tis.m², 
zastavěná plocha činí 5 834 m² a ostatní plocha  - zeleň činí 12,4 tis.m². Areál se nachází 
v okrajové části města, okolo je bytová zástavba. Tento areál je z větší části využíván pro 
podnikatelské aktivity společnosti a pouze okrajově jsou některé nepoužívané prostory 
pronajímány, a to především jako kancelářské prostory.  
Mimo hlavní areál vlastní společnost 4 bytové jednotky o celkové rozloze 0,2 tis.m², a to také  
v katastrálním území Pardubice.  

 
Nejvýznamnější nemovitosti (výměra): 
sklad obalů ( 0,9 tis.m²) 
laboratorní a administrativní budova (1,7 tis.m²) 
sklad chemikálií, obchodní oddělení (0,5 tis.m²)  
centrum nanovýzkumu – laboratoře ( 0,5 tis.m²) 
zaměstnanecká jídelna  ( 0,4 tis.m²) 
sklad hořlavin (0,6 tis.m²)   
 
 
 



 
 

 
5

EPISPOL, a. s. 
Společnost je vlastníkem budov a staveb umístěných ve výrobním areálu emitenta o celkové 
výměře zastavěné plochy 6 tis.m2.  Pozemek má společnost pronajatý od mateřské společnosti. 
Majetek společnosti je zastaven ve prospěch investičního úvěru od LBBW Bank CZ a.s. (dříve 

BAWAG Bank CZ a.s.) do výše 600 mil. Kč na výstavbu druhé výrobny nízkomolekulárních 
epoxidových pryskyřic. 
 
Nejvýznamnějšími nemovitostmi jsou  
- výrobní objekt 1 a 2 – dvě vícepatrové ocelové konstrukce, které jsou osazeny technologií pro  
  výrobu nízkomolekulárních epoxidových pryskyřic, každá o výměře zastavěné plochy 1 tis.m2. 
- velín (0,3 tis.m2) 
- sklady (2,6 tis.m2) 
- ostatní pomocné stavby (1 tis.m2) 
 
Nejvýznamnějším strojním zařízením jsou dva technologické celky, jimiž jsou osazeny 
vícepatrové ocelové konstrukce. Vzhledem k tomu, že byly pořízeny v letech 2004 a 2007 dá se 
uvažovat o životnosti přesahující 50 let. 
 
STZ, a.s. 
Společnost nevlastní žádný nemovitý majetek. Podniká v pronajatých prostorách. 
Převážná většinu strojního vybavení společnosti je předmětem leasingu. Jedná se o zařízení na 
lisování a extrakci rostlinných semen, technologii pro rafinaci a stáčení rostliných olejů a 
technologii výroby metylesteru.  
 
Oleochem, a.s. 
Společnost nevlastní žádný nemovitý majetek. Podniká v pronajatých prostorách. 
Převážná většinu strojního vybavení společnosti je předmětem leasingu. Jedná se o zařízení na 
výrobu glycerinu a mastných kyselin.  
 
Spolpharma, s.r.o. 
Společnost nevlastní žádný nemovitý majetek. Podniká v pronajatých nemovitostech. 
Převážná většinu strojního vybavení společnosti je předmětem leasingu. Jedná se o plnící a balící 
technologii pro kosmetické výrobky a dentální hygienu. 
 
Metal-Tech Cz, a.s. 
Společnost nevlastní žádný movitý ani nemovitý majetek. 
 
Spolchemie, a.s. 
Společnost nevlastní žádný movitý ani nemovitý majetek. 
 
CHS Resins, a.s. 
Společnost nevlastní žádný movitý ani nemovitý majetek. 
 
 
 
 



 
 

 
6

B) V bodě  „4. Údaje o statutárních a dozorčích orgánech emitenta“ části „II. Textová část 
výroční zprávy emitenta kótovaného cenného papíru“ se v části „Údaje o členech vedení“ 
se v předposledním odstavci text „17 849 tis.Kč“ nahrazuje textem: 

 
25 356 tis.Kč 
 
 
a v části „Jiné společnosti, v nichž byli účastni členové statutárních, dozorčích orgánů a 
vedení v posledních 5 letech“ se celý text nahrazuje textem: 
 

Ing. Jan Schmidt 
Ústí nad Labem,  
Dukelských hrdinů 544  

Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Dozorčí rada - Místopředseda 
dozorčí rady 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Dozorčí rada - Člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

EPISPOL, a.s. 
B  1426 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25449842 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

STZ Development, a.s. 
B  1801 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27904202 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

SPOLCHEMIE, a.s. 
B  899 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25006223 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

CHS Epi, a.s. 
B  2017 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207882 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

CHS Resins, a.s. 
B  1991 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207866 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

PURA TERRA a.s. 
B  14726 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

28291905 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

Kovoprojekta Brno a.s. 
B  759 vedená u rejstříkového 
soudu v  Brně 

46347011 
Dozorčí rada - člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

Fotbalový klub Ústí nad 
Labem, a.s. 

B  1615 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27274055 
Dozorčí rada - Člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

Společenství vlastníků 
bytových jednotek v Ústí nad 
Labem, Dukelských hrdinů 
543/25 a 544/27 

S  1169 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25446347 
Statutární orgán - Předseda - 
neplatná osoba 

 
 
 



 
 

 
7

 

Ing. Milan To čina Libochovice, Fugnerova 674 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady 

STZ Development, a.s. 
B  1801 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27904202 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady 

Oleofin, a.s. B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 Statutární orgán - člen 
představenstva 

Oleofin HC, a.s. 
B 2002 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28361881 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

CHS Epi, a.s. 
B  2017 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207882 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

CHS Resins, a.s. 
B  1991 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207866 
Dozorčí rada - předseda dozorčí 
rady 

EGIDA, a.s. 
B  12573 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

64259625 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

QFT Assets a.s. 
B  13312 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

28211626 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

TOKUS spol. s r.o. 
C  83809 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

26461501 Statutární orgán - jednatel 

TOKUS spol. s r.o. 
C  83809 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

26461501 Společník 

Žernosecké vinařství s.r.o. 
C  8813 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

62741861 Statutární orgán - Jednatel 

Žernosecké vinařství s.r.o. 
C  8813 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

62741861 Společník 

MAXIMA pojiš ťovna, a.s. 
B  3314 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

61328464 
Statutární orgán - člen 
představenstva - neplatná osoba 

MAXIMA pojiš ťovna, a.s. 
B  3314 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

61328464 
Statutární orgán - předseda 
představenstva - neplatná osoba 

CAMPASPOL HOLDING a.s. 
B  1687 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27293980 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady - neplatná osoba 

Golden Investment Trust, a.s. 
B  5772 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

25734873 
Dozorčí rada - člen  - neplatná 
osoba 

Lázeňská akciová společnost 
Teplice nad Bečvou, a.s. 

B  1892 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ostravě 

25817388 
Dozorčí rada - člen  - neplatná 
osoba 

Bankovní penzijní fond, a. s. v 
likvidaci 

B  3230 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

63079909 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
8

Ladislav Holub  Ústí nad Labem, Anežky České 633/11 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

Společenství A.České 9 a 11, 
Ústí nad Labem 

S  1796 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25463217 Statutární orgán - Člen  

 
 
 
 
 
Ing. Martin Procházka Ústí nad Labem, Novoveská 82  
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva - neplatná osoba 

EPISPOL, a.s. 
B  1426 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25449842 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

EPISPOL, a.s. 
B  1426 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25449842 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

SPOLCHEMIE, a.s. 
B  899 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25006223 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva - neplatná osoba 

Oleofin, a.s. 
B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

Oleofin HC, a.s. 
B  2002 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28361881 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

SYNPO, akciová společnost 
B  627 vedená u rejstříkového 
soudu v  Hradci Králové 

46504711 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

HC SLOVAN ÚSTÍ a.s. 
B  993 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25019058 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady 

CHS Resins, a.s. 
B 1991 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207866 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

Trio leasing, spol. s r.o. 
C10968 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25005677 Společník 

CHS Epi, a.s. 
B 2017 vedená u rejstříkového 
soudu v Ústí nad Labem 

28207882 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

CAMPASPOL HOLDING a.s. 
B  1687 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27293980 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva - neplatná osoba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
9

 
 
 
Ing. Jan Šrubař Praha 5, Plzeňská 113/155 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 
Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

Via Chem Group, a.s. 
B  7643 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

26694590 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

EURO CAPITAL ALLIANCE 
a.s. 

B  7374 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

26484919 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

ENERGO SOURCE 
ALLIANCE a.s. 

B  1348 vedená u rejstříkového 
soudu v  Českých Budějovicích 

26256509 Dozorčí rada - člen  

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

STZ a.s. B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 Dozorčí rada - Člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

Oleofin, a.s. 
B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 
Statutární orgán - místopředseda 
představenstva 

CHS Resins, a.s. 
B  1991 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207866 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

CHS Epi, a.s. 
B  2017 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207882 
Dozorčí rada - předseda dozorčí 
rady 

ČESKÝ OLEJ, a.s. 
B  5697 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

25720546 
Statutární orgán - místopředseda 
představenstva 

DEUTERIUM, a.s. 
B 12180 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

27933539 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

UT INVEST a.s. 
B  563 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

60281073 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

M-Best, a.s. 
B  3975 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

61673358 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

BYDLENÍ SENOHRABY, a.s. 
B  11963 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 

27909468 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

Q - Efekt a.s. 
B  3017 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

63078040 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

B-Efekt a.s. 
B  9960 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27245888 
Statutární orgán - jediný člen 
představenstva 

Prague Building Investments 
s.r.o.  

C 89353 vedená u 
rejstříkového soudu v Praze 

26718391 Statutární orgán - Jednatel 

CCL TOUR AND 
TRADE,spol.s r.o. 

C  9587 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

45276412 Statutární orgán - jednatel 

Prague Building Investments 
s.r.o.  

C  89353 vedená u 
rejstříkového soudu v  Praze 26718391 Společník 

CAMPASPOL HOLDING a.s. 
B  1687 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27293980 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

EGIDA, a.s. 
B 12573 vedená u 
rejstříkového soudu v Praze 

64259625 
Statutární orgán - předseda 
představenstva - neplatná osoba 

 



 
 

 
10

 
 
Mgr. Jan Kubata 

 
Ústí nad Labem, Jeseninova 543/32 

Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva - neplatná osoba 

Oleofin, a.s. 
B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

Oleofin HC, a.s. 
B  2002 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28361881 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

HC SLOVAN ÚSTÍ a.s. B  993 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25019058 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

HC SLOVAN ÚSTÍ a.s. 
B  993 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25019058 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva - neplatná osoba 

WKS - hračky, s.r.o. v 
likvidaci 

C  15667 vedená u 
rejstříkového soudu v  Ústí nad 
Labem 

25405152 Společník - neplatná osoba 

Dopravní podnik města Ústí 
nad Labem a.s. 

B  945 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25013891 Statutární orgán - Předseda 
představenstva 

Dopravní podnik města Ústí 
nad Labem a.s. 

B  945 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25013891 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

Severočeská vodárenská 
společnost a.s. 

B  466 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

49099469 
Statutární orgán - místopředseda 
představenstva 

Severočeská vodárenská 
společnost a.s. 

B  466 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

49099469 
Statutární orgán - člen 
představenstva - neplatná osoba 

Středočeské vodárny, a.s. 
B  6699 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

26196620 
Statutární orgán - místopředseda 
představenstva 

Max-Moser, spol. s r.o. 
C17894 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25428136 Společník 

Max-Moser, spol. s r.o. 
C  17894 vedená u 
rejstříkového soudu v  Ústí nad 
Labem 

25428136 
Statutární orgán - Jednatel - 
neplatná osoba 

Collegium Bohemicum, o.p.s. 
O  210 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27309231 Statutární orgán - Předseda 

Tepelné hospodářství města 
Ústí nad Labem s.r.o. 

C  5778 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

49101684 
Dozorčí rada - Člen  - neplatná 
osoba 

Metropolnet, a.s. 
B  1383 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25439022 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva - neplatná osoba 

Bytové družstvo BUKOV 
Dr  647 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25468715 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

VKS-Brdská parketárna spol. s 
r.o. 

C  9648 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

60490250 
Statutární orgán - Jednatel - 
neplatná osoba 

VKS-Brdská parketárna spol. s 
r.o. 

C  9648 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

60490250 Společník - neplatná osoba 



 
 

 
11

 
 
 

Prof. Ing. Bohuslav Doležal CSc.  Praha 4, Kropáčkova 563/14 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 
Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

Via Chem Group, a.s. 
B  7643 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

26694590 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Dozorčí rada - Místopředseda 
dozorčí rady 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

Oleofin, a.s. 
B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

VAKOS XT a.s. 
B  5291 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

25656180 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

RE-play CZ, a.s. 
B  2634 vedená u rejstříkového 
soudu v  Hradci Králové 

27523349 
Statutární orgán - předseda 
představenstva 

CHemProtect, a.s. 
B 13841vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

28225341 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Zbořil Český Krumlov, 5.května 275 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 
Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

Oleofin, a.s. 
B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

Oleochem, a.s. 
B14109 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

28361806 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

Nadace barokního divadla 
zámku Český Krumlov 

N  27 vedená u rejstříkového 
soudu v  Českých Budějovicích 

60084081 
Statutární orgán - člen správní 
rady 

Nadace barokního divadla 
zámku Český Krumlov 

N  27 vedená u rejstříkového 
soudu v  Českých Budějovicích 

60084081 
Dozorčí rada - člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 
O  54 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

25690183 Statutární orgán - předseda 

WANEMI CZ a.s. 
B  3179 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ostravě 

26867281 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

Společenství vlastníků 
jednotek Plešivec 275 

S  142 vedená u rejstříkového 
soudu v  Českých Budějovicích 

26036266 
Statutární orgán - předseda 
výboru 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
12

 
 
 

Ing. Přemek Hlavnička Praha 4, Štichova 642/28 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 
Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost 

B  47 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

11789 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

SOLO a.s. B  2983 vedená u rejstříkového 
soudu v  Brně 

45359156 Statutární orgán - člen 
představenstva - neplatná osoba 

SOLO SIRKÁRNA, a.s. 
B  624 vedená u rejstříkového 
soudu v  Plzni 

25209795 
Dozorčí rada - člen  - neplatná 
osoba 

SOLOLIT, a.s. 
B  623 vedená u rejstříkového 
soudu v  Plzni 

25209787 
Dozorčí rada - člen  - neplatná 
osoba 

DOPLA PAP a.s. B  194 vedená u rejstříkového 
soudu v  Plzni 

45357056 Statutární orgán - člen 
představenstva - neplatná osoba 

 
 
 
 
 

Ing. Jan Dlouhý CSc.  Prackovice nad Labem 14 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

ROGER - security, a.s. 
B  1505 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25473476 Dozorčí rada - Člen dozorčí rady 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva - neplatná osoba 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva - neplatná osoba 

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Babej-Kmec Praha 6, Gotthardská 8/28 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

MAXIMA pojiš ťovna, a.s. 
B  3314 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

61328464 Statutární orgán - člen  

Realtia investiční společnost, 
a.s. 

B11488 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27647188 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

SPOLCHEMIE, a.s. 
B  899 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25006223 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady - neplatná osoba 

CAMPASPOL HOLDING a.s. 
B  1687 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27293980 
Statutární orgán - Předseda 
představenstva - neplatná osoba 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Dozorčí rada - místopředseda 
dozorčí rady - neplatná osoba 

Oleofin, a.s. 
B  9453 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27167658 
Dozorčí rada - člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

IB Standard s.r.o. 
C95538 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27090621 
Statutární orgán - jednatel - 
neplatná osoba 

IB Standard s.r.o. 
C95538 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

27090621 Společník - neplatná osoba 

LUMEN INTERNATIONAL 
a.s. 

B  1373 vedená u rejstříkového 
soudu v  Českých Budějovicích 

26074141 
Dozorčí rada - člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

 



 
 

 
13

 
 
 

Ing. Erik Mahnert  Ústí nad Labem, Ondříčkova 1962/6 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Statutární orgán - Místopředseda 
představenstva - neplatná osoba 

Soukromá mateřská škola, 
obecně prospěšná společnost 

O  12 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25028278 
Statutární orgán - Předseda 
správní rady - neplatná osoba 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Buzik  Ústí nad Labem, Peškova 531 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Dozorčí rada - Člen dozorčí 
rady - neplatná osoba 

 
 
 
 
 

Ing. Luboš Knechtl  Ústí nad Labem, Ondříčkova  1962/6 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

EPISPOL, a.s. 
B  1426 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25449842 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

Oleochem, a.s. 
B14109 vedená u rejstříkového 
soudu v  Praze 

28361806 
Statutární orgán - člen 
představenstva 

CHS Resins, a.s. 
B  1991 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207866 Dozorčí rada - člen dozorčí rady 

SPOLCHEMIE, a.s. 
B  899 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25006223 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

SPOLCHEMIE, a.s. 
B  899 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 25006223 

Statutární orgán - Předseda 
představenstva - neplatná osoba 

Okresní hospodářská komora 
Ústí nad Labem 

A  4108 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

48289205 
Statutární orgán - Člen 
představenstva - neplatná osoba 

STZ a.s. 
B  1686 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27294099 
Dozorčí rada - Předseda dozorčí 
rady - neplatná osoba 

 
 
 
 
 

Michael Walter Grosske  Ústí nad Labem, Karafiátova 75 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

KEY INVESTMENTS a.s. 
B 5853 vedená u Městského 
soudu v Praze 

25748611 
 
předseda dozorčí rady 
 

 
 
 



 
 

 
14

 
 

Mgr. Jan K řička Petrovice 508 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

Spolpharma, s.r.o. 
C22665 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

27287149 Statutární orgán - Jednatel 

Whyte Chemicals Europe s.r.o. 
C19927 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25477862 Statutární orgán - Jednatel 

 
 
 
 
 

PhDr. Paul Antony Yianni Ústí nad Labem, Krajní 5/3442 
Název subjektu: Spisová značka: IČ: Angažmá: 

EPISPOL, a.s. 
B  1426 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

25449842 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

SYNPO, akciová společnost 
B  627 vedená u rejstříkového 
soudu v  Hradci Králové 

46504711 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

CHS Resins, a.s. 
B  1991 vedená u rejstříkového 
soudu v  Ústí nad Labem 

28207866 
Statutární orgán - Člen 
představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
C) V části „III. Zpráva auditora o ov ěření účetní závěrky a účetní závěrka připravená 
podle mezinárodních standardů účetního výkaznictví k 31.prosinci 2008”, v sekci          
„VIII. Komentá ř k účetním výkazům” v bodě „14. Analýza zaměstnanců” se v tabulce 
„Pr ůměrný počet zaměstnanců, osobní náklady” v řádku „ – z toho řídící pracovníci” 
nahrazuje text „8” textem:           9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
15

 
 
D) V části „IV. Zpráva auditora o ověření konsolidované účetní závěrky a konsolidovaná 
účetní závěrka připravená podle mezinárodních standardů účetního výkaznictví k 
31.prosinci 2008”, v sekci „VIII. Komentář ke konsolidovaným účetním výkazům” v bodě 
„15. Analýza zaměstnanců” se v tabulce „Průměrný počet zaměstnanců, osobní náklady” v 
řádku „ – z toho řídící pracovníci” nahrazuje text „23” textem:           24 
 
 
 
 
 
 
 
 
Francois Vleugels      Ing. Jan Schmidt 
předseda představenstva     člen představenstva 


